

Municipalidad de Naranjal

INTENDENCIA MUNICIPAL

Tel.: 0676-320011/24 e-mail: uocnaranjal@gmail.com

NOTIFICACION DE ADJUDICACIÓN

"ADQUISICIÓN **MCN** 02/2025 **PARA** DE **MATERIALES PARA** CONSTRUCCIÓN", CON ID Nº 458975.

Naranjal, 17 de enero de 2025

Señor

ITAMAR JOAO LATTERMANN

"Representante legal de CANTERA TRICEMAR S.A.

Correo: admcanteratricemar@hotmail.com

Presente

NOTIFÍCOLE que esta Convocante ha dictado Resolución IM Nº 054/2025 de fecha 17 de enero del 2025, acto que en su parte resolutiva dispone: Art.1º ADJUDICAR el contrato en el marco de la Licitación de Menor Cuantía Nacional Nº 02/2025, con ID Nº 458975, para "ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN", al oferente CANTERA TRICEMAR S.A., con RUC Nº 80027223-4, representado por el señor ITAMAR JOAO LATTERMANN con cedula de identidad Nº 5.549.648, con las siguientes ofertas económicas,

con las siguientes ofertas económicas:

	Ítem	Cód. Cat.	Descripción del Bien	Atributos	Marca	Procedencia	Cantidad Mínima	Cantidad Máxima	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total Cantidad Mínima	Precio Total Cantidad Máxima
	1	11111501- 003	Piedra bruta	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: CAMIONADA	CANTERA TRICEMAR S.A.	Nacional	2.000	4.000	85.000	170.000.000	340.000.000
	2	11111501- 004	Piedra triturada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: CAMIONADA	CANTERA TRICEMAR S.A.	Nacional	100	200	110.000	11.000.000	22.000.000
Ī		Total								181.000.000	362.000.000

El monto total cantidad mínima es de Gs. 181.000.000 (guaraníes ciento ochenta y un millones); y el monto total cantidad máxima es de G. 362.000.000 (guaraníes trescientos sesenta y dos millones); Art. 2°. IMPUTAR la presente adjudicación al rubro 420; 0F: 01, del Presupuesto de la Municipalidad de Naranjal para el ejercicio fiscal 2025; Art. 3º COMUNICAR a la firma adjudicada, atraves por cedula de notificación; y a la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas (DNCP); a quienes corresponda; y, cumplido, archivar.-

QUEDA USTED DEBIDAMENTE NOTIFICADO

Lic. GUILLERMO ORTIZ Responsable de UOC